CÔNG TY CỔ PHẦN

 KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG–USCO

----------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

	Số:        /2021/NQ-ĐHĐCĐ
	     Hà Nội, ngày  30  tháng 11 năm 2021

                    Dự thảo
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2021
-----------------------------

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG-USCO

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khảo sát và Xây dựng-USCO ngày 27/4/2021.

Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông số ……. /2021/BB-ĐHĐCĐ ngày 30/11/2021.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Tờ trình số           /2021/Ttr-HĐQT,  ngày          /9/2021  của Hội đồng quản trị về việc miễn nhiệm 01 thành viên HĐQT và bầu 01 thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-2025.

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021, đã tiến hành miễn nhiệm 01 thành viên Hội đồng quản trị đối với ông Nguyễn Lâm Cường.

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021, đã tiến hành bầu 01 thành viên Hội đồng quản trị,

Ông................................................... đã trúng cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025.
Điều 2: Tổ chức thực hiện
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đại hội đồng cổ đông giao Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Ban Kiểm soát Công ty tổ chức triển khai thực hiện các nội dung đã thông qua tại Đại hội trên cơ sở đảm bảo lợi ích của Công ty và lợi ích của các cổ đông, phù hợp với Điều lệ Công ty và các quy định pháp luật hiện hành.

Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 30/11/2021 của Công ty thông qua toàn văn tại cuộc họp.
	Nơi nhận:

· Các TV HĐQT, Ban TGĐ, Ban KS (để t/h);

· Các Phòng Ban chức năng CTy (để t/h);
· Các Đơn vị trực thuộc USCO (để t/h);

· Website USCO (để CBTT)

· UBCKNN, HNX để CBTT
· Lưu VP, TK HĐQT.
	T/M. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH

VŨ VĂN ĐỊNH